ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TP
V/v công khai Danh mục bổ sung dịch vụ

công trực tuyến toàn trình thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn/UBND cấp xã tỉnh

Thanh Hóa.

Đông Hương, ngày     tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Công chức Tài chính - Kế toán;

- Công chức Địa chính - Xây dựng;

- Công chức Văn phòng - Thống kê;

- Công chức Văn hóa - Xã hội.

Thực hiện công văn số 1373/UBND-VP, ngày 12/3/2024 của UBND thành

phố Thanh Hóa về việc công khai Danh mục bổ sung dịch vụ công trực tuyến

toàn trình thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn/UBND cấp xã tỉnh Thanh Hóa. Chủ tịch UBND phường Đông Hương đề

nghị các công chức chuyên môn thực hiện một số nội dung sau:

1. Công chức Tài chính - Kế toán, Địa chính - Xây dựng, Văn hóa - Xã hội

nghiên cứu nội dung Quyết định số 956/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh, tham mưu triển khai thực hiện theo thẩm quyền;

 2. Công chức Văn phòng - Thống kê đăng tải nội dung Quyết định số

956/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh trên Trang thông tin điện

tử của phường.

 (Gửi kèm theo nội dung Quyết định số 956/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Tiến Dũng

		2024-03-18T10:31:37+0700

		2024-03-18T14:45:09+0700

		2024-03-18T14:45:34+0700

		donghuong.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-18T14:45:48+0700